Zhotovitel bere na vědomí, že Objednatel může požadovat po Zhotoviteli změnu 

harmonogramu prací při zachování závazných dílčích termínů plnění, a to dle aktuálních organizačně 

provozních možností Objednatele. 

Článek 3.  

Cena Díla a platební podmínky 

1. Celková cena Díla činí 36 943 904,53 Kč bez DPH (slovy: třicet šest milionů devět set čtyřicet tři tisíc 

devět set čtyři korun českých padesát tři haléřů bez DPH).  

2. Cena za Dílo zahrnuje veškeré náklady Zhotovitele související s realizací Díla a jeho předáním Objednateli. 

V ceně jsou zahrnuty veškeré práce, dodávky, výkony a služby nutné ke zhotovení Díla specifikovaného